1 / 4
Den aktuellen Stand des Datenblattes finden Sie auf unserer Internetseite - The current valid issue of the data sheet can be found on our website                     Ausgabe / Issue BRS-2011-02-01
e-mail: sales.components@isabellenhuette.de - Internet: www.isabellenhuette.de
* weitere R-Werte auf Anfrage / more resistance values upon request
** siehe Tabelle Seite 3 / see table on page 3
** D siehe Tabelle Seite 3 / D see table on page 3
**
 BRS

Gurtbreite / Tape width 16 mm
Anzahl Bauteile / Parts per reel 2500 Stk. / pcs.
BESTELLBEZEICHNUNG / ORDERING CODE
BRS-N-R010-2.0
Typ Material Widerstandswert Toleranz
Type Material Resistance value Tolerance
BRS NiCr8020 10 mOhm 2 %
Lötprofil Vorschlag / Recommended solder profile
Reflow-, IR-löten / Reflow-, infrared-soldering
Temperature 260 °C 255 °C 217 °C
Zeit/time (s) peak 40 90
RoHS 2002/95/EG konform seit Produktstart.
Ausführliche Informationen erhalten Sie auf unserer Homepage: www.isabellenhuette.de
RoHS 2002/95/EC compliance since product launch.
For more information please visit our website: www.isabellenhuette.de
Vorschlag für Leiterplatten Layout (Reflowlöten)
Proposal for pcb-layout (Reflow soldering)
Gewährleistung
Alle Angaben über Eignung, Verarbeitung und Anwendung unserer Produkte, technische Beratung und sonstige Angaben erfolgen nach bestem
Wissen, befreien den Käufer jedoch nicht von eigenen Prüfungen und Versuchen.
Warranty
All information regarding the suitability, workability and applicability of our products, all technical advice and other information are provided to the
best of our knowledge and belief, but shall not discharge the buyer from his own examinations and tests.
Für 4 W-Variante breiteres Layout auf Anfrage
4 W type broaden layout upon request
Typ Wert / mΩ Dicke / mm Rthi / K/W TK / ppm/K P / W
Type Value / mΩ Thickness / mm Rthi / K/W TC / ppm/K P / W
BRS-Z-R002 2 0.50 25 130 2
BRS-M-R003 3 0.50 35 100 2
BRS-M-R005 5 0.30 55 100 2
BRS-N-R010 10 0.40 70 100 2
BRS-A-R020 20 0.30 2
BRS-A-R025 25 0.24 2
Abkürzung Typ / Abbrevation type  A=Aluchrom, M=MANGANIN®, N= Ni-Cr 8020, Z=ZERANIN®30
4 / 4
Den aktuellen Stand des Datenblattes finden Sie auf unserer Internetseite - The current valid issue of the data sheet can be found on our website                     Ausgabe / Issue BRS-2011-02-01
e-mail: sales.components@isabellenhuette.de - Internet: www.isabellenhuette.de
 BRS
Bauform / Size : 3812
10000            1000